
BAHIA Exercício de 2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA
Relação do Ativo Circulante - Créditos e Valores a Receber - Administração Direta, Indireta e Fundacional

Contas

Atributo
Superavit
Financeiro Saldo Atual

SALÁRIO FAMÍLIA - FUNDO DE SAÚDE

SALÁRIO FAMÍLIA - FUNDO DE EDUCAÇÃO

SALÁRIO FAMÍLIA - EXECUTIVO

SALÁRIO MATERNIDADE - EXECUTIVO

SALÁRIO MATERNIDADE - FUNDO DE EDUCAÇÃO

SALÁRIO MATERNIDADE - FUNDO DE SAÚDE

SALÁRIO MATERNIDADE - SAAE

CONSIGNAÇÃO SEBRAE - FUNDO DE EDUCAÇÃO

BLOQUEIO JUDICIAL - FUNDO DE EDUCAÇÃO

BLOQUEIO JUDICIAL - FUNDO DE SAÚDE

PENSÃO ALIMENTÍCIA - FUNDO DE SAÚDE

ISS A RECEBER - FME

ÍSS A RECEBER - FMS

ÍSS A RECEBER-SAAE

IR A RECEBER-FME

IR A RECEBER-FMS

ÍR A RECEBER-SAAE

IR A RECEBER - PARCELAMENTO SAAE

RECEITA DE SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO A RECEBER

DÍVIDA ATIVA DO IPTU

DÍVIDA ATIVA NÃO TRIBUTÁRIA - CLIENTES - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Dívida ativa Não Tributária - Prefeitura

Bom Jesus da Lapa, 31/12/2016

EURES RIBEIRO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

Total Geral R$ :

Total Oetel R$

GILOASICvRODRIGUES DA SILVA JÚNIOR

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRA

LÍÇLTON MARTINS DAj COSTA

CRCBÃ~^Õ24965/0-8

202.483,55

547.130,94

175.779,96

70.004,53

1.163.653,85

455.843;88

7.647.78

2.850,00

2.136,90

1.724,66

5.496,21

2.634.752,26

88.357,46

69.354,53

1.187.24

71.896,24

142.772,42

4.557,14

83.283,84

1-321.556,46

232.479,28

106.171,32

33.940.90

2.155.556,83

4.790.309,09

Página: 1/1

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

U
R

E
S R

IB
E

IR
O

 PE
R

E
IR

A
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: a4638123-5107-4acc-8ffe-738aa4721651


