



**BAHIA** 

## PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA

BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA Relação do Ativo Circulante - Creditos e Valores a Receber - Ad	dministração Direta, Indi	Documento Assinado Digitalmente por: EURES Accesse em: http://c.tem.bargov.br/epp/validaDoc Saldo Atual 202.483,555 547.130,94 175.779,96 70.004,53
Contas	Atributo Superávit Financeiro	p://e-tem-bag Saldo Atual S
SALÁRIO FAMÍLIA - FUNDO DE SAÚDE	F	202.483,55 br
SALÁRIO FAMÍLIA - FUNDO DE EDUCAÇÃO	F	547.130,94gp
SALÁRIO FAMÍLIA - EXECUTIVO	F	or: 175.779,96합. 먼
SALÁRIO MATERNIDADE - EXECUTIVO	F	70.004,53 DRE
SALÁRIO MATERNIDADE - FUNDO DE EDUCAÇÃO	F	
SALÁRIO MATERNIDADE - FUNDO DE SAÚDE	F	455.843,88 m C
SALÁRIO MATERNIDADE - SAAE	F	1.163.653,85 :.seam Código do documo 2.136,90 do documo 1.724,66
CONSIGNAÇÃO SEBRAE - FUNDO DE EDUCAÇÃO	F	2.850,00 d
BLOQUEIO JUDICIAL - FUNDO DE EDUCAÇÃO	F	2.136,90 do RA
BLOQUEIO JUDICIAL - FUNDO DE SAÚDE	F	1.724,66
PENSÃO ALIMENTICIA - FUNDO DE SAÚDE	F	5.496,21
	Total Geral R\$:	2.634.752,26 <sup>24</sup> 63
ISS A RECEBER - FME	Р	88.357,46 23
ISS A RECEBER - FMS	Р	69.354,53 0
ISS A RECEBER - SAAE	Р	1.187,24 &
IR A RECEBER - FME	Р	71.896,24 🙀
IR A RECEBER - FMS	Р	142.772,42 +
IR A RECEBER - SAAE	P	4.557,14 ag
IR A RECEBER - PARCELAMENTO SAAE	Р	83.283,84 22
RECEITA DE SERVIÇOS DE ÁGUA E ESGOTO A RECEBER	Р	1.321.556,46 💆
DÍVIDA ATIVA DO IPTU	Р	232.479,28
DÍVIDA ATIVA NÃO TRIBUTÁRIA - CLIENTES - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	Р	106.171,32
Dívida ativa Não Tributária - Prefeitura	Р	33.940,90
	Total Geral R\$:	2.155.556,83

Bom Jesus da Lapa, 31/12/2016

EURES RIBEIRO PEREIRA PREFEITO MUNICIPAL

GILDASIO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRA LIELTON MARTINS DA COSTA CRC BA - 024965/0-8

Total Geral R\$:

4.790.309,09